
Унифицированная форма N Т-6 

Утверждена постановлением Госкомстата России 

Муниципальное бюджетное от 05.01.2004 N 1 

учреждение дополнительного образования   Код 

 «Созвездие» 
Форма по 

ОКУД  
0301005 

городского округа Спасск – Дальний   
по 

ОКПО 
 

наименование организации   

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

                      ПРИКАЗ 35 25.06.2025 
О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка  

 

В целях приведения Правил внутреннего трудового распорядка, утвержденных 

приказом МБУДО «Созвездие» от 13.04.2015 г. № 43 в соответствии с нормами 

действующего законодательства,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Правила внутреннего трудового распорядка, утвержденные приказом МБУДО 

«Созвездие» от 13.04.2015 г. № 43 читать в следующей редакции (приложение 

№1) 

2. Делопроизводителю Чечель Е.С. ознакомить работников с Правилами под роспись. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

Директор    Н.Г. Тибенко 

должность  личная подпись  расшифровка 

подписи 

 


